



HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GRAFİK ve RESİM BÖLÜMLERİ ÖZEL YETENEK SINAV TAKVİMİ ve KOŞULLARI

2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik ve Resim Bölümlerine TYT Ön Kayıt Özel Yetenek Sınavı Sistemi ile öğrenci alınacaktır. Her iki Bölümün Yetenek sınavı ortak olarak yapılacak **ve aynı saatte, tek aşamada** gerçekleştirilecektir. Adaylar başvuru sırasında bölüm tercih sıralaması yapacaktır. Alınacak öğrencilere ait kontenjan; taban puan; ön kayıt, yetenek sınavı ve kesin kayıt tarihleri, sınav uygulama biçimi ve değerlendirme kriterleri, başvuru için gerekli belgeler ile genel ve özel koşullar aşağıda belirtilmiştir.

KONTENJAN

Grafik Bölümü: 15

Resim Bölümü: 15

ÖNEMLİ TARİHLER

Açıklama	Tarih	Yer
Grafik Bölümü ve Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı Ön Kayıt (çevrim içi başvuru alınacaktır)	26 Ağustos 2024 - 02 Eylül 2024	HMKÜ internet sayfası
Grafik Bölümü ve Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı (İmgesel Tasarım)	04 Eylül 2024 (Saat 10.30)	HMKÜ Güzel Sanatlar Fakültesi atölyeleri
Grafik Bölümü ve Resim Bölümü Sınav Sonucu İlanı	06 Eylül 2024	HMKÜ internet sayfasında İlan edilecektir.
Grafik Bölümü ve Resim Bölümü Asıl Adayların Kesin Kayıtları	09-10 Eylül 2024	HMKÜ ve GSF internet Sayfalarında ilan edilecektir.
Grafik Bölümü ve Resim Bölümü I. Yedek Kayıtlar	12 Eylül 2024 (Saat 17:00'a kadar)	HMKÜ ve GSF internet Sayfalarında ilan edilecektir.
Grafik Bölümü ve Resim Bölümü II. Yedek Kayıtlar	13 Eylül 2024 (Saat 17:00'a kadar)	HMKÜ ve GSF internet Sayfalarında ilan edilecektir.

SINAV UYGULAMA BİÇİMİ

Grafik ve Resim Bölümleri özel yetenek sınavı **tek aşamada** gerçekleştirilecek olup imgesel tasarım sınavı şeklinde yapılacaktır. İmgesel tasarım sınavı 90 dakika sürecektir. Adaylardan, sınav başlangıcında kendilerine verilen 35x50 cm ebadındaki desen kağıdı üzerine jürinin belirlediği soruyu çizerek betimlemeleri beklenmektedir.

SINAV DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

Adayların sınav evrakı, "hayal gücü ve özgünlük," "görsel anlatım becerisi," "kompozisyon," "hacim ve perspektif," "çizgi kalitesi" olmak üzere 5 ayrı grup kriter üzerinden değerlendirilecektir. Toplam 100 puan üzerinden değerlendirme yapılacaktır, her grup kriter 20 puan değerindedir. Adayların sınavda başarılı sayılarak değerlendirmeye alınabilmeleri için 100 tam puan üzerinden en az 50 puan almaları gerekmektedir.

GENEL KOŞULLAR

1. Lise ve meslek liselerinin herhangi bir kolundan mezun olmak ve 2024 TYT sınavından en az Grafik Bölümü için 180 ve üzeri, Resim Bölümü için ise 150 ve üzeri puan almak,
2. T.C. veya KKTC vatandaşı olmak,
3. ÖSYM ile bir yükseköğretim programına kesin kayıt hakkı kazanmış adaylar Özel Yetenek Sınavına başvurabilirler
4. Özel Yetenek Sınavına başvuran engelli adaylardan TYT puanı 100 ve üzerinde olanlar, durumlarını "engelli sağlık kurulu raporu" ile belgelenmeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerlidir.
5. Adaylar başvuru sırasında bölüm tercih sıralaması yapacaktır.

ÖZEL KOŞULLAR

1. Aday başvuru sayısının fazla olması durumunda ek oturumların yapılması söz konusu olabilir. Bu durumda açıklanan sınav tarihi, ilk sınav oturumunun tarihi olacak, ek oturumların saati ile ilgili gerekli duyuru Güzel Sanatlar Fakültesi internet sayfasında yapılacaktır.
2. Sınav kağıdı üzerinde sınav konusu dışında işaret nitelikli sembol (isim, yazı, rakam, vb.) bulunması durumunda sınav evrakı tutanakla tespit edilecek ve Sınav Yürütme Kurulunca incelenerek sınav evrakı tutanakla iptal edilecektir.

BAŞVURU ŞEKLİ

Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik ve Resim Bölümleri için başvurular internet üzerinden yapılacaktır. Belirtilen tarih ve saat dışında ve eksik evrakla yapılan başvurular kabul edilmez. Ön kayıtlar 26 Ağustos 2024 - 02 Eylül 2024 tarihleri arasında Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi ve Güzel Sanatlar Fakültesi internet sayfalarında ilan edilecek olan internet adresinden çevrim içi olarak yapılacak, yine bu adres üzerinden sınava giriş belgeleri alınacaktır. Şahsen başvuru yapılmayacaktır.

Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar) TYT puanı 100 ve üzerinde olanlar, durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelenmeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların TYT puanları, sınavın yapıldığı yıl dahil 2 yıl süreyle geçerlidir.

SINAVA GİRİŞ İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. Resimli, soğuk damgalı ve TC kimlik numarası yazılı Nüfus Cüzdanı / T.C. Kimlik Kartı / Pasaport (geçerlilik süresi içinde) / Resimli ve Mühürlü Geçici Kimlik Belgesi (T.C. Kimlik Kartına başvurup, henüz eline ulaşmayanlar için) - KKTC Kimlik Kartı
2. Fotoğraflı Sınava Giriş Belgesi (belgesi yanında olmayan aday sınava alınmayacaktır)
3. 1 adet 6x4,5 cm. ebadında, son 6 ay içerisinde çekilmiş vesikalık fotoğraf
4. Sınav için gerekli malzemeler: kurşun kalem, silgi, kalem açacağı, ataç, 35x50cm. ebadında duralit.